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SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

INSTITUTO DE LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Fechay | 09/jun./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2023 Al 31/may./2023 hora de Impresion | 10:30 a. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $25,300,000.00 $0.00 $25,300,000.00 $10,179,710.52 $10,179,710.52 $15,120,289.48

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $10,956,483.15 $0.00 $10,956,483.15 $4,811,405.31 $4,811,405.31 $6,145,077.84
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $1,298,110.61 $0.00 $1,298,110.61 $537,352.49 $537,352.49 $760,758.12
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $580,670.72 $0.00 $580,670.72 $0.00 $0.00 $580,670.72

SEGURIDAD SOCIAL $1,308,275.77 $0.00 $1,308,275.77 $533,719.17 $533,719.17 $774,556.60

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $11,156,459.75 $0.00 $11,156,459.75 $4,297,233.55 $4,297,233.55 $6,859,226.20
MATERIALES Y SUMINISTROS $930,008.91 $456,520.00 $1,386,528.91 $285,954.69 $285,954.69 $1,100,574.22

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $303,529.27 $341,090.08 $644,619.35 $101,043.20 $101,043.20 $543,576.15
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $216,532.00 $20,429.92 $236,961.92 $36,940.35 $36,940.35 $200,021.57

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $306,547.44 $95,000.00 $401,547.44 $136,462.72 $136,462.72 $265,084.72

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $75,000.00 $0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $75,000.00
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $28,400.20 $0.00 $28,400.20 $11,508.42 $11,508.42 $16,891.78

MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

$7,114,265.61
$218,800.00
$157,800.00
$4,483,484.48

$199,907.68
$267,688.72

$1,100,000.00
$376,298.70
$284,502.03
$25,784.00
$0.00

$0.00

$11,238,532.00
$0.00
$0.00
$10,456,000.00

$0.00
$0.00

$514,100.00
$268,432.00
$0.00
$0.00
$270,000.00
$270,000.00

$18,352,797.61
$218,800.00
$157,800.00
$14,939,484.48

$199,907.68
$267,688.72

$1,614,100.00
$644,730.70
$284,502.03
$25,784.00
$270,000.00
$270,000.00

$4,759,882.28
$88,281.13
$78,212.95
$4,211,349.57

$95,212.91
$67,554.51

$0.00
$105,783.53
$87,703.68
$25,784.00
$0.00

$0.00

$4,759,882.28
$88,281.13
$78,212.95
$4,211,349.57

$95,212.91
$67,554.51

$0.00
$105,783.53
$87,703.68
$25,784.00
$0.00

$0.00

$13,592,915.33
$130,518.87
$79,587.05
$10,728,134.91

$104,694.77
$200,134.21

$1,614,100.00
$538,947.17
$196,798.35
$0.00
$270,000.00
$270,000.00

Total del Gasto

$33,344,274.52

$11,965,052.00

$45,309,326.52

$15,225,547.49

$15,225,547.49

$30,083,779.03




